SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

KHU DI TÍCH XẺO QUÍT

Số:            /TB-DTXQ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày      tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng lao động hợp đồng theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP

Thực hiện Thông báo số 1341/TB-SVHTTDL ngày 09/05/2022 của Sở Văn

hoá, Thể thao và Du lịch về việc thống nhất chủ trương cho tuyển dụng hợp đồng

lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP;

Căn cứ Nghị định 68/2000/NĐ-CP ngày 17/11/2000 của Chính phủ về việc

thực hiện chế độ hợp đồng lao động một số loại công việc trong cơ quan hành

chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp;

Căn cứ Nghị định 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ về sửa

đổi bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công

chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc

trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp.

Khu di tích Xẻo Quít thông báo tuyển dụng lao động hợp đồng theo Nghị

định số 68/2000/NĐ-CP, năm 2022 như sau:

1. Số lượng, vị trí tuyển dụng:

- Số lượng cần tuyển: 01 người.

- Vị trí việc làm: Bảo vệ.

- Địa điểm làm việc: Khu di tích Xẻo Quít, số 458, ấp 4, xã Mỹ Hiệp, huyện

Cao Lãnh, Đồng Tháp.

2.  Điều kiện tiêu chuẩn:

- Là công dân Việt Nam, đang cư trú và sinh sống tại Việt Nam.

- Giới tính: Nam giới; tuổi đời: đang trong độ tuổi lao động, từ 18 tuổi trở

lên.

- Có đủ sức khoẻ theo yêu cầu công việc do cơ quan y tế cấp huyện trở lên xác

nhận.

- Có lý lịch rõ ràng.

- Có khả năng đáp ứng được yêu cầu công việc.

- Không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự, chấp hành án phạt

tù, cải tạo không giam giữ, quản chế hình sự, quản chế hành chính, đang bị áp

dụng biện pháp giáo dục tại xã, phường, thị trấn.

* Đối tượng ưu tiên: Là bộ đội xuất ngũ; người có kinh nghiệm trong công

tác bảo vệ; người có trình độ học vấn tốt nghiệp Trung học cơ sở trở lên.

2

3. Phương thức và nội dung tuyển dụng

a) Phương thức tuyển dụng: Xét tuyển.

b) Nội dung xét tuyển:

Xét tuyển dựa trên hồ sơ đăng ký tuyển dụng. Trong trường hợp cần thiết

Hội đồng tuyển dụng có thể phỏng vấn trực tiếp để xác định người trúng tuyển.

4. Hồ sơ đăng ký dự tuyển

(1) Đơn đăng ký dự tuyển;

(2) Bản Sơ yếu lý lịch có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong thời

hạn 06 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển;

(3) Giấy chứng nhận sức khỏe còn giá trị sử dụng do cơ quan y tế đủ điều

kiện được khám sức khỏe chứng nhận theo quy định;

(4) Bản sao các văn bằng, chứng chỉ được cơ quan có thẩm quyền chứng thực (nếu

có);

(5) Giấy chứng nhận/xác nhận/bằng cấp… chứng minh là đối tượng ưu tiên

(được nêu trong Thông báo tuyển dụng này), được cơ quan, tổ chức có thẩm quyền

chứng thực (nếu có);

5. Tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển

- Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Từ ngày ra thông báo đến 16g30 ngày

15/7/2022 (nhận hồ sơ trong giờ hành chính).

- Địa điểm nhận hồ sơ: Khu di tích Xẻo Quít, số 458, ấp 4, xã Mỹ Hiệp,

huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp (gặp Phòng Tổ chức – Hành chính, số điện thoại:

02773.910297 hoặc bà gặp Nguyễn Thị Tuyết Nhung, số điện thoại: 0797418595).

- Khu di tích Xẻo Quít chỉ tiếp nhận các hồ sơ đầy đủ theo quy định.

* Lưu ý:

- Hồ sơ dự tuyển của từng cá nhân được đựng trong Túi hồ sơ. Ghi rõ họ tên,

ngày, tháng, năm sinh; số điện thoại và địa chỉ liên lạc trên Túi hồ sơ. Không trả lại

hồ sơ đối với người không trúng tuyển.

- Người đăng ký dự tuyển phải chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp

pháp của những giấy tờ trong hồ sơ dự tuyển. Nếu người đăng ký dự tuyển có hành

vi gian lận trong việc kê khai hồ sơ dự tuyển sẽ bị hủy kết quả trúng tuyển./.

Nơi nhận:
- BBT Website Sở VHTTDL (phối hợp đăng tin);

- Đài TT H.Cao Lãnh (để phối hợp thông báo);

- Ban lãnh đạo;

- Niêm yết tại Trụ sở KDT;

- Lưu: VT, TCHC, (Tâm).

GIÁM ĐỐC

Chung Văn Thanh Hùng

3

		2022-06-21T11:35:30+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T14:32:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Khu Di tích Xẻo Quít<xeoquyt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T14:32:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Khu Di tích Xẻo Quít<xeoquyt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T14:32:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Khu Di tích Xẻo Quít<xeoquyt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T14:32:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Khu Di tích Xẻo Quít<xeoquyt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!